
DEKLARACJA POLITYKI JAKOŚCI oraz  

POLITYKI PRZECIWDZIAŁANIA ZAGROŻENIOM KORUPCYJNYM 

Wojewódzkiego Inspektoratu Weterynarii w Poznaniu  

 

Niniejszą politykę Kierownictwo Wojewódzkiego Inspektoratu Weterynarii w Poznaniu przyjęło  

i przekazuje do stosowania . 

Polityka jakości zawiera ogólne cele jakie są osiągane poprzez wdrożony i stosowany System 

Zarządzania w oparciu o wymagania: PN-EN ISO 9001:2009,  PN- EN ISO/IEC 17020:2006 oraz 

wymagań systemu przeciwdziałania zagrożeniom korupcyjnym. 

Polityka Jakości stanowi ważny składnik ogólnej strategii działania Wojewódzkiego Inspektoratu 

Weterynarii w Poznaniu. 

Główne cele, które sobie stawiamy to: 

* zapewnienie bezpieczeństwa żywnościowego produktów pochodzenia zwierzęcego; 

* zapewnienie ochrony zdrowia zwierząt; 

* zapewnienie ochrony zwierząt; 

* eliminowanie zagrożeń korupcyjnych. 

Cele te są realizowane poprzez prowadzone działania kontrolne i nadzorcze związane z realizacją 

zadań wynikających z przepisów prawa, w tym z Ustawy o inspekcji weterynaryjnej. 

W związku z powyższym, celem naszym jest ścisłe realizowanie przepisów prawa oraz wszystkich 

innych aktów związanych z prawem weterynaryjnym. 

Wprowadzenie w życie polityki jakości jest realizowane poprzez wdrożony System Zarządzania 

Wojewódzkiego Inspektoratu Weterynarii w Poznaniu, który spełnia wymagania: PN- EN ISO 

9001:2009 oraz PN- EN ISO/IEC 17020:2006 oraz systemu przeciwdziałania zagrożeniom 

korupcyjnym. 

Systematycznie doskonalimy System Zarządzania poprzez: prowadzenie przeglądów zarządzania, 

działań korygujących i zapobiegawczych oraz innych działań doskonalących. 

Angażujemy wszystkich pracowników w zespołowy wysiłek na rzecz ciągłej poprawy sprawności 

naszych działań oraz podnoszenia świadomości i etyki w ramach przeciwdziałania zagrożeniom 

korupcyjnym. 

Podstawowym celem polityki jakości jest podnoszenie poziomu zadowolenia klientów 

Wojewódzkiego Inspektoratu Weterynarii w Poznaniu  z efektów naszej pracy.  

Zobowiązujemy się do stosowania i przestrzegania wymagań Systemu Zarządzania opisanych w 

dokumentach, w tym w niniejszej Księdze Jakości. 
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